РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2016 года

№ 38-1/дгп

 О внесении изменений в бюджет Большереченского муниципального образования на 2016 год в части финансирования проверки сметной стоимости ПСД «Подъезд  к  СНТ «Товарищ»»

В связи с неудовлетворительным качеством дорожного покрытия подъезда к СНТ «Товарищ»,  в целях исполнения полномочий п. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также для реализации мероприятий подпрограммы «Создание условий для развития садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Иркутской области» на 2015 - 2020 годы Государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014 - 2020 годы, в соответствии со ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Администрации Большереченского муниципального образования внести следующие изменения в бюджет Большереченского муниципального образования на 2016 год:
1.1. В размере 65 тыс. рублей на проведение проверки достоверности  сметной стоимости проектно-сметной документации на автомобильную дорогу общего пользования местного значения «подъезд к СНТ «Товарищ»».

2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер
Председатель Думы                                                     В.Н.Миронов